

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

UNICORN Slovakia - Martin Kaňák

Viničná 14

640 64 Nové Zámky

IČO: 34260757

IČ DPH: SK1020424977

Objednávka č.: 7 18 MÄ~		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 23.1.2018	Dodacia lehota: 23.1.2018

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
ikebana čečinová	10,00	ks		2,64 €	26,40 €
ikebana čečinová	10,00	ks		3,48 €	34,80 €
veniec čečinový	10,00	ks		3,32 €	33,20 €
Slza	10,00	ks		3,76 €	37,60 €
vetva	30,00	ks		1,91 €	57,30 €
kytica - mix	24,00	ks		1,59 €	38,16 €
kytica - ruža	24,00	ks		0,78 €	18,72 €
chryzantéma	24,00	ks		1,16 €	27,84 €
karafiát	96,00	ks		0,40 €	38,40 €
kala guma	24,00	ks		0,96 €	23,04 €
ruža väzová	96,00	ks		0,85 €	81,60 €
kytica - mix	18,00	ks		2,28 €	41,04 €
orchidea	24,00	ks		1,26 €	30,24 €
kytica - ruža	12,00	ks		1,99 €	23,88 €
kytica - mix	18,00	ks		1,42 €	25,56 €
kytica - mix	18,00	ks		1,57 €	28,26 €
kytica - mix	18,00	ks		2,23 €	40,14 €
doplnok	72,00	ks		0,45 €	32,40 €
ruža	72,00	ks		0,16 €	11,52 €
asparát	24,00	ks		0,44 €	10,56 €
kala	24,00	ks		0,26 €	6,24 €
peony hlava	36,00	ks		0,34 €	12,24 €
gipso	72,00	ks		0,55 €	39,60 €
asparát	48,00	ks		0,20 €	9,60 €
list	60,00	ks		0,16 €	9,60 €
list	60,00	ks		0,18 €	10,80 €
ruža	672,00	ks		0,15 €	100,80 €

Objednávka č.: 7 18 MĀ

Celkom : 849,54 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!